REQUERIMENTO N.º  362/2016
Ementa: Informações acerca do evento ocorrido no último dia 11 de março no Palco 02 do Pavilhão da Festa do Figo.
Senhor Presidente,

Nobres Vereadores:

O Vereador José Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Qual evento ocorreu no último dia 11 de março, no Palco 2 do Parque “Monsenhor Bruno Nardini”?

Qual a entidade responsável pelo evento?

A Municipalidade recebeu algum valor referente ao evento? Se sim, detalhar.

Houve contrato firmado com a Municipalidade? Se sim, enviar cópia.

Quem é o responsável pela limpeza? A entidade ou a Prefeitura Municipal?

Justificativa:

Munícipes que frequentam o local estão indignados com a grande quantidade de lixo existente e procuram este Vereador para solicitar providências.

Valinhos, aos 14 de março de 2016.
Dr. José Henrique Conti

Vereador – PV
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]